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Assunto: Contratação por tempo determinado de
Enfermeiro para as unidades da Secretaria
Municipal de Saúde - SMS.
CONVOCAÇÃO
Nos termos do Comunicado 015/07-CRH1.G/SMS.G, publicado
no DOC/SP de 21/09/07, e à vista do resultado do processo sele-
tivo para Contratação por Tempo Determinado de Enfermeiro, o
Centro de Recursos Humanos - CRH.G, através da Divisão Téc-
nica de Concurso e Ingresso - CRH1, CONVOCA os candidatos a
seguir especificados, para procederem à escolha de vaga.
Os candidatos deverão comparecer na Secretaria Municipal de
Saúde/COVISA, situada à Rua Santa Izabel, 181, Vila Buarque
(Metrô República), conforme cronograma abaixo:

Horário Classificação
Data: 23/10/07
Candidatos Habilitados na CRS LESTE
9:00 horas 1º ao 66º

Candidatos Habilitados na CRS NORTE / CRS SUL
Data: 23/10/07
10:30 horas 1º ao 50º - CRS NORTE

1º ao 26º - CRS SUL

Candidatos Habilitados na CRS SUDESTE / CRS CENTRO-
OESTE / HMM ALTENFELDER
Data: 23/10/07
13:30 horas 1º ao 30º - CRS SUDESTE

1º ao 16º - CRS CENTRO-OESTE
1º ao 22º - HMM ALTENFELDER

Das Escolhas
- A escolha de vaga será realizada no dia, horários e local
acima especificados, obedecendo rigorosamente a ordem de
classificação dos candidatos, sendo que os mesmos serão cha-
mados nominalmente, utilizando-se para tal, a lista de classifi-
cação definitiva.
- Para proceder à escolha de vaga, na data e local previsto, o
candidato deverá apresentar-se com 15 minutos de antece-
dência, munido de Cédula de Identidade (RG).
- O candidato que se apresentar após sua chamada, escolherá
vaga após o último candidato presente convocado para o horário.

Da Formalização do Contrato
- Após a escolha de vaga, o candidato deverá comparecer ao
local indicado de acordo com o agendamento entregue no ato
da escolha, munido de cópia autenticada ou cópia reprográ-
fica, acompanhada do original, dos seguintes documentos:
* Carteira de Identidade - R.G;
* Cadastro Nacional de Pessoa Física - CNPF;
* Programa de Integração Social - PIS ou Programa de For-
mação do Patrimônio do servidor Público - PASEP;
* Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição
ou comprovante de estar quite com a Justiça Eleitoral;
* Carteira de Reservista atualizada, à exceção de contratados
com idade superior a 45 anos;
* Certificado de Conclusão ou Diploma do Curso Superior de
Enfermagem em entidade oficial ou oficializada emitido até a
data da contratação;
* Registro no Conselho Regional de Enfermagem - COREN-SP.
* Comprovação de no mínimo de 2 (dois) anos de experiência
profissional, até 31/08/07, sem interrupção nos últimos 5 anos,
de 01/08/02 até 31/08/07, como Enfermeiro, na conformidade
dos itens 2.4 a 2.8. do Comunicado 015/07-CRH1.G/SMS.G
* Uma foto (3x4);
* Atestado Médico que deverá ser firmado por médico da rede
pública ou privada, com registro no Conselho Regional de Me-
dicina - CRM-SP e expedido, no máximo, há 30 (trinta) dias da
data contratação;
* No caso de possuir outro vínculo público deverá apresentar
declaração em papel timbrado do respectivo órgão, contendo a
jornada de trabalho e os dias da semana em que é distribuída.
Não serão aceitos protocolos de documentos.
- A inexatidão das afirmativas e/ou irregularidade dos docu-
mentos, mesmo que verificadas a qualquer tempo, em especial
por ocasião da assinatura do contrato, acarretará na nulidade
do contrato, com todos os seus atos pertinentes, sem prejuízos
das medidas de ordem administrativa, civil ou criminal.
- Formalizado o contrato, o candidato será encaminhado à sua
unidade de escolha, para início de exercício, que deverá ser
dado no prazo de 48 horas.
OBSERVAÇÕES:
- Somente poderá formalizar o contrato, o candidato que en-
tregar todos os documentos exigidos e atender as condições
previstas no Comunicado 015/07-CRH.1.G/SMS.G.

17692013 MARISA LUCIANA PREGUN 20265702 17/12/1999 19/3/1971 85
17691985 CRYSTIANE ALINE ALVES DE SOUZA 215942991 17/12/1999 15/11/1973 86
17690011 CARMELA BATISTA SOARES LOBO 15711812 14/2/2000 7/8/1962 87
17691040 ANA LUCIA ASSUNCAO 28372180-7 14/2/2000 17/7/1965 88
17691830 LUCILEIDE DE SENA OLIVEIRA 37227203-4 14/2/2000 28/11/1967 89
17691225 JOELMA VIEIRA LOPES DA CONCEICAO 162761788 30/6/2000 19/2/1970 90
17690209 ELSON PINTO DE SOUSA 162274580 4/7/2000 15/8/1963 91
17691777 JULIANE CRISTINA BURGATTI 295060761 5/12/2000 3/5/1979 92
17692222 IRENE GRAMS 9928266 15/12/2000 5/5/1960 93
17689885 PAULO MAXIMO COSTA 520808083 15/12/2000 10/4/1969 94
17689755 BRISA ESTELA DOS SANTOS 261813201 20/12/2000 11/10/1977 95
17691703 CLEBER REATTI DA SILVA 24839079x 20/12/2000 4/5/1978 96
13162627 MARIA CELIA PEDROSA DE ARAUJO 203948282 29/12/2000 16/2/1970 97
17691970 CHRISTIANE JUSSARA ESTEVES ABREU 29530960x 3/1/2001 21/10/1976 98
17691978 AMARILDO NATANAEL BORGES PASTANA 359708729 7/2/2001 7/7/1965 99
17692130 VALERIA PEIXOTO CARDOSO M4176125 6/4/2001 9/12/1967 100
17689991 ELINE MALET DE BIASI 283835941 30/7/2001 11/5/1979 101
17689791 GISELMA CRISTINA PIVA 211482468 15/8/2001 8/3/1971 102
17689903 CLEIDE ROZELY DOS SANTOS 22038622-5 1/9/2001 24/1/1972 103
17690885 CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA 35945737 1/10/2001 3/11/1970 104
17690479 JOICE CRISTINA FERREIRA 296402722 20/11/2001 28/6/1979 105
17689907 KELLY CRISTINA RODRIGUES DIAS m 8265149 30/11/2001 17/7/1978 106
17691962 KARINA SICHIERI 299011938 13/12/2001 7/4/1979 107
12135759 SANDRA MARIA SILVA DE SOUZA 214872932 17/12/2001 5/10/1969 108
17690907 LUCI KIBE RODRIGUES 219305092 19/12/2001 15/12/1970 109
17689806 IVETE FERREIRA LUZITANO 176302153 20/12/2001 10/10/1965 110
17689961 PAULA VENTURA DA COSTA 116012341 20/12/2001 10/5/1973 111
17692098 PAULA MARIA DE SOUZA 246057178 22/12/2001 1/1/1975 112
12130105 ANNA MARIA MEYER MACIEL 15619229 -9 27/12/2001 5/11/1977 113
17690000 MARIA EDENICE MINETO 143369052 29/12/2001 19/8/1964 114
17691657 ILMA OLIVEIRA 283727469 29/12/2001 13/9/1964 115
17692055 ELAINE CRISTINA BARBOSA BRASIL 264337037 29/12/2001 31/10/1975 116
17691785 SILVANA GOMES CAVALCANTI 256931124 22/1/2002 8/5/1975 117
17692072 MARIA ISABEL CHAGAS 17093695-8 26/1/2002 10/11/1958 118
17690227 KEILA CRISTINA SILVA 294665596 12/3/2002 4/10/1977 119
17691792 PAULA ANGELA MARIA VARO 8485683x 15/8/2002 14/10/1949 120
17689926 MARIA CLEIDE SABIA BARBOZA 17265989 13/9/2002 18/7/1962 121
17690650 PAULO ROBERTO GRADELLA 216886041 5/12/2002 16/5/1981 122
17690483 ARIANE GALDINO THEODORO DE SOUZA 272678375 14/12/2002 4/7/1976 123
17690299 SILVIO CLEBER MENDES LIMA 276308554 14/12/2002 5/9/1977 124
17690290 EDJANE DE CARVALHO 259333141 15/12/2002 2/5/1976 125
17691895 KEYLA VALADARES DA SILVA 288885636 18/12/2002 13/10/1978 126
17692212 DENISE STELA BRUNI 291139541 18/12/2002 10/6/1980 127
17690516 MARIA APARECIDA VIEIRA LUIZ 111433241 15/1/2003 4/10/1957 128
17691440 MARIA GORETE CARNEIRO PASSOS ALVES 163645899 15/1/2003 30/8/1963 129
17692085 JAUBER PAULO DE OLIVEIRA 17348833-X 15/1/2003 14/5/1968 130
17690199 ANDREIA MARIA PAULINO 258456012 15/1/2003 4/7/1971 131
99255512 MIRIAN DE OLIVEIRA 280550042 15/1/2003 25/10/1973 132
17691132 VALDIR ALVES DOS SANTOS 8730114 17/1/2003 4/8/1960 133
17690771 MARTA ZAMBORI DE CABEDO 24653693-7 21/1/2003 16/6/1978 134
17689909 HAROLDO FERREIRA ARAUJO 57574160 5/2/2003 5/5/1975 135
17690818 RENATA GONCALVES DE SOUZA 23428899-1 7/2/2003 21/4/1975 136
13141670 CRISTINA GOMES BARBOSA 358266 12/2/2003 30/3/1971 137
17689936 JOSE EDUARDO DOS SANTOS 20318124-4 26/2/2003 18/9/1970 138
17691142 TANIA REGINA AUGUSTO 282197862 22/5/2003 8/9/1976 139
17691759 RENILDE SARTORI 14242383 14/7/2003 14/6/1964 140
17691026 MARCIA CRISTINA DE JESUS R E SILVEIRA 247089497 13/12/2003 12/5/1967 141
17691060 SANDRA HARUMI BUNNO 332480707 13/12/2003 27/5/1981 142
17691974 DANIELA GONCALVES FERREIRA DE MELO 320578914 13/12/2003 16/8/1981 143
17690450 MARY ALVES NUNES 17317679 17/12/2003 15/5/1964 144
17691079 DIOGENES JOSE PEREIRA 200403515 17/12/2003 1/5/1970 145
17692702 KELLY REGINA SOARES DO NASCIMENTO SIMONE 265794481 17/12/2003 5/12/1974 146
17691005 SIMONE CONCEICAO CARDOSO LAVEIERI 23586044x 17/12/2003 28/12/1975 147
17691343 SILVIA REGINA AMARAL 28490879-4 17/12/2003 24/4/1978 148
17692051 MARIZA DO CARMO BARON DE PAULA 11379552-X 20/12/2003 2/4/1959 149
17691836 ANDREA SILVA DOS SANTOS 285678462 20/12/2003 21/2/1982 150
17690448 JOELMA MARTINS DE OLIVEIRA 254313036 19/1/2004 8/6/1971 151
17691506 URSULA APARECIDA DA SILVA M 8326849 19/1/2004 19/6/1973 152
17690967 ADRIANA SANTOS REIS 257965786 27/1/2004 19/11/1979 153
17692114 NEUSA MARIA DA CONCEICAO 3663010 16/2/2004 10/2/1947 154
17689932 ANA ELIDIA CECCHINI TAVARES 283344519 30/6/2004 9/11/1980 155
17692217 MARCELLE VIEIRA DE MELLO 26559460 16/12/2004 15/5/1980 156
17692456 KARLA RYUKO ABE COSTA 1874243 18/12/2004 2/1/1982 157
17690285 VANESSA DOS SANTOS SILVA 345578752 18/12/2004 11/4/1983 158
17692565 KATIANA OLIVEIRA MACAHUBAS 246549441 19/12/2004 8/9/1976 159
17690460 RAFAELA RIVERO BRACHINI BRAMBILLA 345491312 20/12/2004 3/10/1982 160
17691400 DIVINO MOREIRA 9266348 22/12/2004 4/5/1957 161
13190570 DANIELA NUNES DE SANTANA 32981405-9 22/12/2004 6/9/1979 162
17689673 MONICA CAETANO DE SOUSA 18354885-1 1/7/2005 15/1/1969 163
17692264 ROSEMEIRE NUNES DOS SANTOS DE FREITAS 23387733 2 1/7/2005 24/2/1975 164
17691584 LUZINALVA GLORIA DE SOUSA 506018283 18/7/2005 2/1/1976 165
17691977 ROSILENE SOCORROALMEIDA DE AQUINO 361897984 2/9/2005 25/4/1970 166
17691769 MARIA CLAUDIA BARBOZA 274815102 13/1/2006 7/12/1975 167

ORDEM ALFABÉTICA
17691390 ADAO ASSIS RIBEIRO 7635460 16/12/1992 6/7/1955 34
17691042 ADRIANA GUADANUCCI 98949408 29/12/1994 17/1/1970 49
17692984 ADRIANA HADDAD 24251070x 22/5/1998 1/12/1974 74
17690239 ADRIANA PAULA ANTIGA 228635214 16/12/1998 17/6/1974 78
17690967 ADRIANA SANTOS REIS 257965786 27/1/2004 19/11/1979 153
17690859 ADRIANE MIRANDA 329216752 4/8/1990 19/5/1966 28
17691891 ALADIR DE PAULA OROFINO DA SILVA 69946115 3/12/1977 11/8/1954 6
17690525 ALEUDA DAS DORES ALVES 9424084X 7/1/1991 24/7/1959 30
17691978 AMARILDO NATANAEL BORGES PASTANA 359708729 7/2/2001 7/7/1965 99
17689932 ANA ELIDIA CECCHINI TAVARES 283344519 30/6/2004 9/11/1980 155
17691040 ANA LUCIA ASSUNCAO 28372180-7 14/2/2000 17/7/1965 88
17691992 ANA LUCIA NASCIMENTO DE ALMEIDA DA SILVA 452632 21/12/1994 27/6/1969 48
17690245 ANA MARIA LIMA VIEIRA 14363120 19/12/1987 14/3/1962 21
17690056 ANDREA APARECIDA DE FREITAS CERDEIRA 25165672-x 21/12/1998 10/12/1974 80
17691836 ANDREA SILVA DOS SANTOS 285678462 20/12/2003 21/2/1982 150
17690199 ANDREIA MARIA PAULINO 258456012 15/1/2003 4/7/1971 131
12130105 ANNA MARIA MEYER MACIEL 15619229 -9 27/12/2001 5/11/1977 113
17690483 ARIANE GALDINO THEODORO DE SOUZA 272678375 14/12/2002 4/7/1976 123
17691214 BARBARA CHRISTINA SANTOS BORGES 499662350 6/7/1996 14/7/1974 58
17689755 BRISA ESTELA DOS SANTOS 261813201 20/12/2000 11/10/1977 95
17690011 CARMELA BATISTA SOARES LOBO 15711812 14/2/2000 7/8/1962 87
17691970 CHRISTIANE JUSSARA ESTEVES ABREU 29530960x 3/1/2001 21/10/1976 98
17690022 CINTIA REGINA NARDI MURACA 21416428 20/12/1991 19/11/1969 31
17691553 CLAUDIA SOUZA XAVIER 187193976 20/12/1993 18/5/1970 39
17690885 CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA 35945737 1/10/2001 3/11/1970 104
17691703 CLEBER REATTI DA SILVA 24839079x 20/12/2000 4/5/1978 96
17689903 CLEIDE ROZELY DOS SANTOS 22038622-5 1/9/2001 24/1/1972 103
17691938 CLEUZA APARECIDA DE ALBUQUERQUE 199990839 21/12/1994 25/8/1967 47
17691371 CRISTHIANE MACHADO ABUJAMRA 378358339 28/2/1997 25/12/1971 65
13141670 CRISTINA GOMES BARBOSA 358266 12/2/2003 30/3/1971 137
17691985 CRYSTIANE ALINE ALVES DE SOUZA 215942991 17/12/1999 15/11/1973 86
17691974 DANIELA GONCALVES FERREIRA DE MELO 320578914 13/12/2003 16/8/1981 143
13190570 DANIELA NUNES DE SANTANA 32981405-9 22/12/2004 6/9/1979 162
17692184 DEBORA CRISTINA LEOPOLDINO 17494097 20/7/1990 16/4/1969 26
17692386 DEBORA CRISTINA PEREIRA 323171242 23/12/1996 8/1/1970 62
17691499 DENISE DOS SANTOS BELAU 1665593 21/12/1994 14/4/1961 46
17692212 DENISE STELA BRUNI 291139541 18/12/2002 10/6/1980 127
17692204 DILMA MINEKO TACAHASHI PUCCINI 12115263 10/12/1982 13/11/1960 11
17689746 DIMARA BREVES 10491477 6/11/1995 16/8/1960 52
17691079 DIOGENES JOSE PEREIRA 200403515 17/12/2003 1/5/1970 145
17691400 DIVINO MOREIRA 9266348 22/12/2004 4/5/1957 161
17692128 EDIVAL PEREIRA DE SA 4352285-0 16/6/1993 6/10/1965 35
17690290 EDJANE DE CARVALHO 259333141 15/12/2002 2/5/1976 125
17692055 ELAINE CRISTINA BARBOSA BRASIL 264337037 29/12/2001 31/10/1975 116
17690639 ELIENE LACERDA VARGAS 8467490230 17/12/1999 28/10/1968 84
17689991 ELINE MALET DE BIASI 283835941 30/7/2001 11/5/1979 101
17691667 ELISABETE SILVA DE SOUZA 68637305 3/8/1990 20/2/1967 27
17690953 ELIZABETE MARTINI AKAMINE 79892358 4/3/1983 2/1/1962 12
17691108 ELIZABETH DE OLIVEIRA 501894767 9/12/1990 16/7/1961 29
17690209 ELSON PINTO DE SOUSA 162274580 4/7/2000 15/8/1963 91
17692001 EUNICE DIONISIO DA SILVA 8795273 8/9/1995 8/5/1953 50
17690869 FLAVIA DOS SANTOS 271239864 17/12/1997 7/6/1976 71
17690301 FRANCISCA FREIRE 8535065 15/12/1988 17/1/1954 25

LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL
O Centro de Recursos Humanos - CRH.G, através da Divisão Técnica de Concurso e Ingresso - CRH.1 torna pública a LISTA DE OR-
DENAÇÃO FINAL em ordem de classificação e alfabética, dos candidatos inscritos à contratação por tempo determinado de Enfer-
meiro por Coordenadoria Regional de Saúde-CRS/Hospital Municipal Dr. Mário de Moraes Altenfelder- de acordo com a opção de
local de trabalho realizada por ocasião da inscrição, nos termos do Comunicado 015/07-CRH.1.G/SMS.G.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DATA FORMADO DATA NASC ORDENAÇÃO FINAL

COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE CENTRO OESTE

ORDENAÇAO FINAL
17690385 MARIA CELIA MORAES GUIMARAES DE PAULA 4456964 2/12/1972 28/7/1950 1
17690490 MARIA BENEDITA COUTINHO 7675730 3/12/1972 3/5/1951 2
17690174 TEREZINHA TOME LINGUITTE 4913125 18/12/1974 10/8/1951 3
17691172 MARIA INES MIGUEL 47525459 4/2/1977 7/7/1947 4
17691954 LOURDES SEGAWA 46490140 4/2/1977 11/2/1950 5
17691891 ALADIR DE PAULA OROFINO DA SILVA 69946115 3/12/1977 11/8/1954 6
17692153 SELMA DE OLIVEIRA 6388840 1/6/1981 18/7/1954 7
17691061 HELENA MISAKO TANIGUTI 9933265 21/12/1981 5/4/1959 8
17692021 ISABEL GIMENES TANCHELLE GODOY 11767767-X 10/1/1982 17/8/1960 9
17691219 HEIDI DEMURA LEAL 76509916 29/6/1982 19/2/1958 10
17692204 DILMA MINEKO TACAHASHI PUCCINI 12115263 10/12/1982 13/11/1960 11
17690953 ELIZABETE MARTINI AKAMINE 79892358 4/3/1983 2/1/1962 12
17691286 SONIA RODRIGUES VIANNA DOS SANTOS 46767372 17/12/1983 27/6/1961 13
17690564 JORGE ALEJANDRO SEVILLANO ARANIBAR 133458131 24/1/1984 28/1/1954 14
17691297 MARIA ELISABETH VELOSO 2467899 7/7/1984 16/10/1956 15
17690717 LUCIA MARIA MELLO DE SOUSA 96579225 21/12/1984 3/3/1960 16
17691451 MARIA SIDNEY DE SOUZA 7969676 22/12/1984 20/5/1953 17
17692182 LELIA TEIXEIRA DA SILVA 13564898 12/12/1985 23/3/1962 18
17690031 SUELI MIYAKE NAKAYA 122072911 12/12/1986 9/8/1963 19
17692209 NEUSA DE OLIVEIRA FRANCELINO 152550859 6/2/1987 7/12/1962 20
17690245 ANA MARIA LIMA VIEIRA 14363120 19/12/1987 14/3/1962 21
17691566 VIVIANE MARQUES MACHADO 11944314 20/1/1988 27/2/1963 22
17691071 LEILA CRISTINA ORFAO DA SILVA 15532599 29/4/1988 11/3/1963 23
17691851 MARISTELA MASSUDA ORTIZ VOLPE 149091072 30/6/1988 20/1/1963 24
17690301 FRANCISCA FREIRE 8535065 15/12/1988 17/1/1954 25
17692184 DEBORA CRISTINA LEOPOLDINO 17494097 20/7/1990 16/4/1969 26
17691667 ELISABETE SILVA DE SOUZA 68637305 3/8/1990 20/2/1967 27
17690859 ADRIANE MIRANDA 329216752 4/8/1990 19/5/1966 28
17691108 ELIZABETH DE OLIVEIRA 501894767 9/12/1990 16/7/1961 29
17690525 ALEUDA DAS DORES ALVES 9424084X 7/1/1991 24/7/1959 30
17690022 CINTIA REGINA NARDI MURACA 21416428 20/12/1991 19/11/1969 31
17690701 GLORIA MARIA MUSSA CURY 667224659 14/3/1992 8/9/1964 32
11446755 TERESINHA CAMPINHO BRAGA 1189287 6/5/1992 26/4/1966 33
17691390 ADAO ASSIS RIBEIRO 7635460 16/12/1992 6/7/1955 34
17692128 EDIVAL PEREIRA DE SA 4352285-0 16/6/1993 6/10/1965 35
17691518 MARIA NALDECI DE TORRES SANTOS 179754208 7/7/1993 24/4/1965 36
17690207 MONICA LUISA MENDONCA 18972514X 10/12/1993 16/12/1968 37
17692164 SARA DE LIMA ESTIMA 176595429 17/12/1993 13/4/1968 38
17691553 CLAUDIA SOUZA XAVIER 187193976 20/12/1993 18/5/1970 39
17690425 MARLI NORMA WRASSE 117243929 23/12/1993 9/1/1955 40
17691544 VILMA DAS GRACAS RIBEIRO 69338243 23/12/1993 16/2/1958 41
17690646 ZELIA MARIA BRIGIDA 347904312 10/12/1994 28/2/1962 42
17691625 LUZ MARIA JANUARIO DE MORAN ROMERO 111211293 15/12/1994 16/8/1968 43
17691604 JANETE FREITAS DOS SANTOS 903372 20/12/1994 5/1/1969 44
17691661 MARIA DE FATIMA SANTOS JERONIMO 14163590 21/12/1994 22/12/1954 45
17691499 DENISE DOS SANTOS BELAU 1665593 21/12/1994 14/4/1961 46
17691938 CLEUZA APARECIDA DE ALBUQUERQUE 199990839 21/12/1994 25/8/1967 47
17691992 ANA LUCIA NASCIMENTO DE ALMEIDA DA SILVA 452632 21/12/1994 27/6/1969 48
17691042 ADRIANA GUADANUCCI 98949408 29/12/1994 17/1/1970 49
17692001 EUNICE DIONISIO DA SILVA 8795273 8/9/1995 8/5/1953 50
17692221 VERA LUCIA ROSA DIAS 10282568 6/11/1995 22/11/1958 51
17689746 DIMARA BREVES 10491477 6/11/1995 16/8/1960 52
17692147 VANIA FERREIRA GOMES DIAS 196229261 15/12/1995 11/3/1971 53
99236223 MARIA ANTONIA DIAS BARBOZA DE BRITO 172179592 6/1/1996 3/2/1964 54
17692134 MARIA FERNANDA MORAES DOS SANTOS 21254553 10/1/1996 27/3/1972 55
17689920 JOANA ANGELICA VIANA 1146487 26/1/1996 24/6/1958 56
17691932 ROSYMARI FERREIRA 123951884 10/2/1996 22/4/1959 57
17691214 BARBARA CHRISTINA SANTOS BORGES 499662350 6/7/1996 14/7/1974 58
17690184 HELENA BERNARDINO DE CARVALHO 124027106 25/7/1996 15/10/1957 59
17692119 GLEICE ARRUDA DA SILVA 213279800 7/12/1996 14/4/1972 60
17691517 PRISCILLA PEDROSO BONIFACIO 228565145 14/12/1996 10/5/1973 61
17692386 DEBORA CRISTINA PEREIRA 323171242 23/12/1996 8/1/1970 62
17690568 REGINALDO JOSE DOS SANTOS 194537894 4/1/1997 25/6/1969 63
17689965 LUIZ CARLOS RIBEIRO LAMBLET 353308109 3/2/1997 14/7/1967 64
17691371 CRISTHIANE MACHADO ABUJAMRA 378358339 28/2/1997 25/12/1971 65
17690298 VERA ILZA FERREIRA DA CRUZ 111014098 25/3/1997 5/8/1962 66
17690177 WILTON PAULO DE CARVALHO JORGE 176617310 1/5/1997 5/4/1965 67
17690757 PATRICIA MAUZER GOLLOVITZ 189279771 6/12/1997 4/12/1970 68
17690213 INEIDE CARVALHO DA SILVA 19938743-6 17/12/1997 17/10/1965 69
17692171 MARIA CRISTIANE DOS SANTOS PRAXEDES 184382038 17/12/1997 28/7/1968 70
17690869 FLAVIA DOS SANTOS 271239864 17/12/1997 7/6/1976 71
17691533 MARIA OTILIA RODRIGUES DE ABREU 21551333 18/12/1997 29/12/1970 72
17691700 NOELI GUILHERME RODRIGUES 21944018 19/12/1997 12/11/1967 73
17692984 ADRIANA HADDAD 24251070x 22/5/1998 1/12/1974 74
17690614 RANGEL BISCARO VALERA 262454890 7/12/1998 15/5/1977 75
17691463 MARIANA CRISTINA LOBATOS DOS SANTOS 208842767 9/12/1998 21/12/1976 76
17691964 PATRICIA SAYURI KAWASE 23194276x 16/12/1998 5/11/1973 77
17690239 ADRIANA PAULA ANTIGA 228635214 16/12/1998 17/6/1974 78
17689896 RENATA SIMONE QUEIROZ 20216736 21/12/1998 8/5/1972 79
17690056 ANDREA APARECIDA DE FREITAS CERDEIRA 25165672-x 21/12/1998 10/12/1974 80
17691068 JOAQUIM DO PRADO SPAGNUOLO 19902739 8/1/1999 17/8/1969 81
17690699 VIVIANE PERES DA C DOMINGOS DOS SANTOS 253353166 13/1/1999 12/3/1975 82
17690959 REBECA SCHVARTZBURD 204784888 16/12/1999 22/10/1969 83
17690639 ELIENE LACERDA VARGAS 8467490230 17/12/1999 28/10/1968 84


